

Meerjarenplan 2020 - 2025

ANTWOORD op TECHNISCHE vraag

Provincieraadslid Karlijn Deene

VRAAG provincieraadslid

Beleidsdomein: Organisatiebeheersing

Onderwerp: Provinciale diensten ondersteunen en stimuleren om toegankelijkheid in het eigen beleid mee te nemen

Op welke manier wordt dit afgeronde bedrag van 30.000 euro ingevuld? Wat zit achter dit bedrag? Welk proactief toegankelijkheidsbeleid voert de provincie? Is toegankelijkheid een transversaal thema binnen het beleid van de provincie?

ANTWOORD

De antwoorden op deze vragen zijn terug te vinden in de nota deputatie (1902517) van 6 juni 2019. Toegankelijkheid – Projectsubsidie EVA Toegankelijkheid Vlaanderen Inter.

De bijlage 'Referentiekader' van deze nota geeft een beschrijving van het proactieve toegankelijkheidsbeleid. Dit stuk wordt momenteel geactualiseerd en zal het onderwerp uitmaken van een aparte nota deputatie voorzien in december.